

TOROSLAR HALKINA YENİ MÜJDE



Toroslar Belediyesi, ilçede yaşayan emeklilerin yaşamlarını kolaylaştırmak ve sosyal yaşamlarını zenginleştirmek amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Korukent Mahallesi'nde yer alan Bilge Kağan Parkı içerisindeki 252 metrekairelik bir alanda Emekli Sohbet Evi'nin inşaatı sürerken bu ev, emeklilerin sosyal, kültürel ve sanatsal etkinlikler gerçekleştirebilecekleri donanımlı bir merkez olacak. >>>7'te

AKDENİZ'DE ÖNCELİK HALK SAĞLIĞI

Akdeniz Belediyesi, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ekipleri, bir yandan merkez-kırsal ayırımı yapmadan ilçeye bağlı 65 mahallede her gün tonlarca çöp ve atığı toplarken, kentin cadde ve sokaklarına konulan konteynırları da bu iş için hazırlanan özel araçlar ve ekipman yardımıyla yıkayıp dezenfekte ediyor. >>>7'de



41.Yıl

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

ÇUKUROVA

FİYAT: 5 TL

www.cukurovagazetesi.com

cukurovagazetesi33@gmail.com

YIL:41

SAYI:14034

3 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE

İnternet Sitemizi ziyaret etmek için karekodu okutmanız yeterli!



HABER AHMET ATALA

NARENCİYENİN BAŞKENTİ

TESCİLLENDİ

Narenciye'nin başkenti olarak bilinen Mersin, Tarım Orman ve Hayvancılık İstatistiklerine göre narenciye ihracatında Türkiye genelinde birinci sırada yer aldı. >>>4'te



MERSİN OSB'YE

ÖZEL ÖVGÜLER

Mersin Organize Sanayi Bölgesi'ni ziyaret eden Çinli heyet, tanıtım filmini izledikten sonra; 'Tanıtım filminizde bölgenizin ve yatırımların ne kadar gelişmiş olduğunu gördük ve etkilendik' dedi. >>>4'te



MERSİN, TEKSTİL ŞEHİRİ OLMA YOLUNDA

Muhammed Raşit TOPAL

Yangınlar ciğerimizi yakıyor

E-mail: rasittopal1993@icloud.com >>>3'te



“ÜRETEN ÖDÜLLENDİRİLMELİ, CEZALANDIRILMAMALI”

Spor giyimde üretim gücüyle öne çıkan Mersinli tekstil üreticileri, kapasiteleriyle Türkiye'yi yılda iki – üç kez giydirebilecek

potansiyele sahip olduklarını ifade ederek, sıradaki hedeflerinin yurtdışını giydirmek olduğunu vurguladı. >>>4'te

MEZİTLİ'DE FESTİVAL COŞKUSU BAŞLADI



HABER EVRİM MUTLU

Mezitli Belediyesi'nin düzenlediği Soli Güneş Festivali yoğun katılım ve eğlenceli etkinlikleriyle başladı. Konserler, yarışmalar, DJ performansları, su sporları, patili dostlar için özel buluşmalar ve çok daha fazlasının olduğu festival, ilk gününde renkli görüntülere sahne oldu.

Mezitli'de her yaştan insanın yoğun katılım gösterdiği ve Soli Arena Festival Alanı'nda gerçekleşen Soli Güneş Festivali'nin ilk gününde ortaya renkli görüntüler çıktı. Mezitliler coşku ve dayanışmanın bir arada olduğu bu festivalde bir yandan müzik zevki yaşarken bir yandan çevre dostu ve yenilenebilir enerji firmalarının da stant-larını gezme imkanı buldu.



GENÇLER TALADRO İLE COŞTU

Festival kapsamında Mezitli halkına müzik zevki yaşatan ünlü Rap sanatçısı Taladro özellikle gençlerin ilgi odağı oldu. Taladro'nun birbirinden güzel şarkılarına eşlik eden gençler bu festivalle beraber yazın tadını doyusya çıkardıklarını ifade ederken festival boyu orada olacaklarını ifade etti. Gençler ayrıca Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer'e bu eğlenceli festival için de teşekkür etti. Festivalin en dikkat çeken yarışmalarından olan ses yarışmasında kazananı araba ödülü ise gençlerin ayrıca ilgi odağı oldu. >>>7'de

ÇİFTÇİYE CAN SUYU 36 TON KARPUZ HALKLA BULUŞTU

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, ekonomik sıkıntılar yaşayan karpuz üreticisinin çağrılarına kayıtsız kalmayarak tam 36 ton karpuzu üreticilerden aldı ve Mezitli'nin farklı bölgelerinde vatandaşlara ücretsiz olarak dağıttı. Mezitli Belediyesi olarak her zaman üretici ve çiftçinin yanında olduklarını hatırlatan Tuncer, "Artan maliyetler ve piyasadaki düşük fiyat nedeniyle karpuz üreticilerimizin çok zor durumda kaldığını gördük. Üreticimize bir nebze olsun destek olabilmek için ellerinde kalan karpuzları satın alarak, ilçe sakinlerimize ulaştırma yönünde bir karar aldık" dedi. (Haber Merkezi)



Çetinkaya®

YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ

Seçili ürünlerde

%50

'YE VARAN

İNDİRİM

+

Seçili Giyim ve Ayakkabılarda

3AL4'SÜ

BEDAVA

Tshirt

129⁹⁰ TL

YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ

YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ YAZ İNDİRİMİ

100'ye varan indirim seçili ürünlerde geçerlidir. Seçili ürünlerde %50'ye varan indirim ve seçili giyim ve ayakkabı kategorilerinde yapılacak alışverişlerde 3 AL 4'SÜ bedava kampanyası geçerlidir. Bedava ürün ve diğer fiyatlı ürünler, kampanya ve seçili ürünlerde geçerli değildir. Ürünler stokta olduğu sürece. Çetinkaya kampanya koşullarına değişiklik hakkı saklıdır. Kampanyaya katılmıyorsanız, kampanya süresi ve bedeli kart ile geçerli olup, kampanya 25.04.2025-30.09.2025 tarihleri arasında geçerlidir. Fiyatlar 25.04.2025 18.04.2025 tarihleri arasında geçerlidir. Kampanyanın kayıt gerektirmediğini unutmayınız.

DOĞU AKDENİZ'DE KİRLİLİK GÖZLE GÖRÜLÜR HALE GELDİ

Doğu Akdeniz’de 321 kilometre kıyısı bulunan Mersin’de turizm noktalarının da yer aldığı sahil kesimlerinde görülen kirlilik dikkat çekerken uzmanı da uyardı. Mersin sahillerinde deniz yüzeyinde son günlerde gözlenen köpüklenme, renk değişimi ve kirlilik endişeye neden olurken Prof. Dr. Deniz Ayas, vatandaşlardan sürekli ihbarlar aldıklarını söyledi.

Türkiye’nin önemli turizm merkezlerinden Mersin’de sahillerde son günlerde görülen kirlilik dikkat çekmeye başladı. Havaların ısınması, deniz sezonunun açılmasıyla tatilcilerin yoğun olarak gelmeye başladığı kentte oraya çıkan köpüklenme başta olmak üzere plastik atıkların yoğunluğu endişeye neden olmaya başladı. Deniz suyunun 28 derecelere çıktığı bugünlerde Akdeniz’e 321 kilometre kıyısı olan Mersin’de birçok noktada görülen kirlilik ile ilgili çalışmalar yapan MEÜ Su Ürünleri Fakültesi’nden Prof. Dr. Deniz Ayas bilgi verdi. Prof.Dr. Ayas, “Mersin Körfezi, Doğu Akdeniz’in en kirli körfezlerinden bir tanesi. Hem fiziksel, hem kimyasal hem de biyolojik

kirlilik tiplerine yoğun bir şekilde maruz kalıyor” dedi.

“KARADAN ÇOK YOĞUN KİRLETİCİLER TAŞINIYOR”

Prof. Dr. Ayas, Mersin Körfezi’nde yaşanan deniz kirliliğinin temel sebeplerinden biri, karadan denize yoğun şekilde taşınan evsel, endüstriyel ve tarımsal atıklar olduğunu söyledi. Deniz ekosisteminde yıllar içinde ya da mevsimlere bağlı olarak çeşitli biyolojik olayların meydana geldiğini ve artık kronikleştğine dikkat çeken Prof. Dr. Ayas, “Denizde yıllar içerisinde ya da mevsimlere bağlı olarak çeşitli biyolojik fenomen dediğimiz olaylar meydana geliyor. Bunlardan bir tanesi ‘alg patlamaları’ ya da müsilaj oluşumu gibi. Mersin Körfezi yıl içerisinde tekrarlayan şekilde, artık kronikleşmiş bir düzeyde. Bunun temelinde aslında denizdeki azot ve fosfor miktarının artması, buna bağlı da plankton dediğimiz deniz canlılarının sayılarını artırarak oluşturdukları bir biyolojik olayla karşı karşıya kalıyoruz. Bu durum aslında bize körfezin sağlığının hiç de iyi olmadığını bir göstergesi. Bize çok sayıda va-



taandaşların ihbarları sonucunda su numuneleri geliyor. Bunlardan bir kısmında plastik kirliliğini görüyoruz, bir kısmında mikro plastik kirliliğini görüyoruz. Dediğimiz gibi biyolojik açıdan zararlı türler ya da büyük kümülatif biyokütle oluşturan türlerin varlığını tespit ediyoruz” şeklinde konuştu.

“FAALİYETLERİN YENİDEN ELE ALINIP PLANLANMASI GEREKİYOR”

Mevcut durumun sürdürülemez olduğuna değinen Prof. Dr. Ayas, körfezin korunması için atılması gereken adımları anlattı. Ayas, “Kentın arıtma sisteminin güçlen-

dirilmesi gerekiyor. Çünkü yoğun miktarda kirleticiler evsel kaynaklardan denize taşınıyor. Bunun dışında kıyılarda, özellikle turizm alanlarında kullanılan alanların ‘koru-kullan’ dengesi içerisinde yapılması gerekiyor. Bir kirlilik oluşturmuyacak şekilde turizm faaliyetlerinin ve kentteki bütün tarımsal faaliyetlerin yeniden ele alınıp yeniden planlanması gerekiyor. Bu önlemler uygulanabilirse, arıtma altyapısı geliştirilirse Mersin Körfezi’ndeki bu kronikleşmiş sorun, belki süreç içerisinde ortadan kalkacak bir noktaya getirilebilir” diye konuştu. (İHA)

Muhammed Raşit TOPAL

Yangınlar ciğerimizi yakıyor

E-mail: rasittopal1993@icloud.com



Güzel ülkemizin, cennet ülkemizin güzide ormanlarında çıkan yangınlar ciğerimizi yakıyor. Yazın gelmesiyle beraber artan orman yangınları yalnızca doğayı değil, insanlığı da tehdit ediyor. Her yaz olduğu gibi bu yazda, iklim krizi, insan ihmali, tarım ve turizm baskısı gibi nedenlerle orman yangınları sıklaştı.

Özellikle Ege ve Akdeniz başta olmak üzere gerek doğal gerek de kundaklama iddialarıyla artan yangınlara dikkat çekmeyi ve toplumsal duyarlılığı artırmayı bir görev bilirim. Tabi yangınlara da alıştık diyebiliriz. Zaten ülkemiz doğal afet ülkesine döndü. Her yıl yaz mevsimi yaklaştığında yüreğimizi ağzımıza getiriyor. Bir yerde bir duman yükselse, bir çam ormanı kavrulsa, aklımıza ilk gelen şu soru oluyor: “Yine mi yandı?” Yine mi oradaki savunmasız hayvanlar canından oldu.

Şu sıralar İzmir ve Antakya’da ki yangınları yakından takip ediyoruz ve görüyoruz ki olan cana, mala oluyor. Evet müdahaleler devam ediyor ama yangın da git gide yayılıyor.

Tabi etkenlerin başında iklim krizi, kuraklık ve artan rüzgar da var. Bu etkenler yüzünden yangın hem daha kolay çıkıyor hem de daha hızlı yayılıyor. Acaba bu yangınlar doğanın öfkesi midir? Yoksa insanlığın ihmali midir? Neden ormanlarımıza, doğamıza, canlılarımıza iyi bakamıyoruz?

İhmaller ve bilinçsizliğe gelince; Piknik alanlarında söndürülmeyen mangallar, ormana atılan cam şişeler, yanan sigara izmaritleri en başta geliyor. Öte yandan her yıl olduğu gibi bir de bilinçli çıkarılan yangınlar...

Ülkemizde bilinçli yangın deyince aklımıza ilk gelen özellikle için, turizm projeleri veya imara açılacak alanlarda çıkan yangınlar bizi şüpheye düşürüyor. Ve biz her seferinde izliyoruz, üzülüyoruz ama çabuk unutuyoruz.

Bir orman sadece ağaçlardan oluşmaz. Onun altında yuvası olan bir kirpi, dallarında şakıyan bir kuş, toprağında solucanlar, mantarlar, mikroorganizmalar vardır. Ve orman yandığında sadece ağaçlar değil, o bütün yaşam ağı da yok olur. O ekosistem bir daha kolay kolay geri gelmez.

Peki biz ne yapıyoruz? Sosyal medyada birkaç üzücü video paylaşmak, sonra da günlük hayatımıza dönmek yetiyor mu gerçekten?

MERSİN'DE TURİZM BÖLGELERİNDE ASAYİŞ DENETİMİ

Mersin’de turizm sezonunun açılmasıyla birlikte sahil bölgelerinde asayiş denetimi gerçekleştirildi. Mersin Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince sahil kesimindeki ilçelerde yapılan denetimlerde gününbirlik kiralanan evler, konaklama tesisleri ve umuma açık iş yerleri kontrol edildi. Yapılan denetimlerde 2 bin 450 daire, 160 konaklama tesisi ve 435 umuma açık iş yeri denetlendi. Ayrıca 3 bin 675 kişinin Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgulaması yapıldı. Denetimlerde usulsüz konaklama faaliyeti yürüten 6 daire sahibine idari işlem uygulanırken, anlık

veri girişi yapmadığı tespit edilen 3 konaklama tesisine gerekli yasal işlem yapıldı. Bir SPA merkezinde ise 4 yabancı uyruklu kadının masör olarak kayıtsız şekilde çalıştırıldığı belirlendi. Yabancı uyruklu kadınlar, sınır dışı işlemleri için İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edildi.

Öte yandan, 5 işletmede kapalı alanda tütün mamulleri tüketildiği tespit edilerek yasal işlem başlatıldı. Umuma açık iş yerlerinde ise SGK ve Gelir İdaresi denetmenleri tarafından gerekli incelemeler gerçekleştirildi. Denetimler kapsamında ayrıca turizm bölgelerinde sahil



bandı, yazlık siteler ve halkın yoğun bulunduğu alanlarda hırsızlık olaylarının önlenmesi amacıyla el broşürleri dağıtılarak vatandaşlar

bilgilendirildi. Halkın huzur ve güvenliği için denetimlerin aralıksız ve kararlı bir şekilde sürdürüleceği belirtildi. (İHA)

EŞ ZAMANLI OPERASYONLARDA 825 KİLOGRAM EROİN ELE GEÇİRİLDİ



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Mersin’in de olduğu Adana merkezli 7 ilde düzenlenen operasyonlarda 825 kilogram eroin ele geçirildiğini ve 30 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı bilgilere göre, Adana Cumhuriyet Başsavcılığı ile Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde; Adana İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla

Mücadele Şube Müdürlüğünce yapılan çalışmalar sonucu; Adana merkezli Hakkari, Hatay, İstanbul, Van, Diyarbakır ve Mersin’de 38 ayrı adrese eş zamanlı operasyonlar düzenlendi. Elebaşılığını yurt dışında firar olan Ş.I.’nın yaptığı uyuşturucu organize suç örgütüne yönelik düzenlenen operasyonlarda 825 kilogram eroin ele geçirildi, 30 şüpheli ise yakalandı. Ayrıca operasyonlar sonucu ruhsatsız tabancalar ile çok sayıda dijital materyal ele geçirildi. (Haber Merkezi)

BAHÇE YANGINI HAVA VE KARADAN MÜDAHALE İLE SÖNDÜRÜLDÜ



Mersin’in Silifke ilçesinde bir bahçede çıkan yangın bölgeye yakın helikopterin de müdahalesiyle söndürüldü. Yangın, ilçeye bağlı Kavak Mahallesi sınırlarında bir bahçede meydana geldi. Henüz bilinmeyen bir nedenle bahçeden dumanların çıktığını gören çevre sakinleri durumu orman ekiplerine bildirdi. Ormanlık alana yakın nokta olduğu için bölgede bulunan bir arazöz ve helikopter yangına yönlendirildi. Mahalle sakinleri ve arazözler ekip karadan, helikopter ise havadan müdahale ederek yangını söndürdü. Ormana sıçramadan söndürülen yangın bahçedeki ağaçlara zarar verdi. (İHA)



ÇIKAN YANGINDA PALMİYE AĞAÇLARI KÜLE DÖNDÜ

Antalya’nın Aksu ilçesinde kırsal alanda çıkan yangında palmye ve zeytin ağaçları zarar görürken, bazı naylon seralarda da hasar meydana geldi.

Aksu ilçesine bağlı Kurşunlu Mahallesi Hacılar mevkii Mehmet Akif Caddesi’nde meydana gelen yangın, bölge sakinlerini korkuttu. Yangında zeytinlik ve palmye

ağaçları zarar görürken, rüzgarın etkisiyle alevler çevredeki seralara sıçradı. İlk belirlemelere göre 3 naylon serada hafif hasar meydana geldi. Ayrıca bölgede bulunan bir çadır içindeki malzemeler de yandı. Ekiplerin müdahalesiyle yangın kontrol altına alınırken, bölgede soğutma çalışmaları devam ediyor. Yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

7 YABANCI UYRUKLU ŞAHIS VE ORGANİZATÖR YAKALANDI

Bursa’da polis ekipleri, yasa dışı yollarla yabancı uyruklu şahısları taşıyan organizatöre yönelik operasyon düzenledi. Mersin, Şanlıurfa, Gaziantep’ten Bursa’ya ücret karşılığında yolcu taşıdığı belirlenen sürücü, Kestel ilçesinde kısıvrak yakalandı. Araçta 7’si yabancı uyruklu toplam 8 kişi bulundu. Bursa Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü ekipleri, göçmen kaçakçılığını önlemeye yönelik yürüttüğü çalışmalar çerçevesinde, 27 plakalı bir aracın Şanlıurfa, Gaziantep ve Mersin illerinden yabancı uyruklu şahısları para karşılığı Bursa’ya getirdiğini tespit etti. Saat 06.30 sıralarında Kestel - Ankara Caddesi üzerinde durdurulan araçta yapılan kontrolde, sürücü A.T. ile birlikte 7 yabancı uyruklu şahıs bulundu. Yapılan incelemede, şahıslardan 2’sinin kimliksiz ve yasal kalış hakkı bulunmadığı, diğer 5 şahsın ise geçici koruma kimlik belgelerinin farklı illere (Şanlıurfa, Gaziantep ve Kayseri) kayıtlı olduğu belirlendi. Göçmenlerle yapılan görüşmelerde, şahısların Bursa’ya gelebilmek için



kişi başı toplamda 7 bin lira ödeme yaptığı öğrenildi. Kimliksiz şahıslar, alınan ifadelerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü’ne teslim edildi. Öte yandan, suçta kullanılan aracın kiralık olduğu öğrenilirken, korsan taşımacılık yaptığı gerekçesiyle 46 bin 392 TL para cezası kesildi. Araç 60 gün süreyle trafikten men edilerek yedemin otoparkına çekildi. Gözaltına alınan A.T. hakkında ise adli işlemlerin sürdüğü bildirildi. (İHA)

‘YANGIN SAVAŞÇILARI’ YERDE UYUYARAK DİNLENDİLER

Hatay’da yaşanan ve rüzgarın etkisiyle büyüyen alevlere karşı saatlerce mücadele eden itfaiye ekipleri, yangının kontrol altına alınmasıyla yerlerde uyuyarak dinlendi. Antakya ilçesi Karaali Mahallesi’nde başlayan ve saatler süren mücadeleyle kontrol altına alınan yangında ‘Yangın Savaşçıları’ zorlu şartlarda mesai yaptılar. Gece ve gündüz demeden saatlerce mücadele eden ekipler, yangının 36 saat süren mücadeleyle kontrol altına alınmasıyla yerlere ve banklara uzanarak uyudular. Hatay Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekiplerinin zorlu mücadelesinin ardından dinlendikleri anlar cep telefonuyla vatandaşlar tarafından görüntülendi. (İHA)





HABER
■ **AHMET ATALA**

NARENCİYE BAŞKENTİ YİNE ZİRVEDE

Narenciye'nin başkenti olarak bilinen Mersin, Tarım Orman ve Hayvancılık İstatistiklerine göre narenciye ihracatında Türkiye genelinde birinci sırada yer aldı.

Akdeniz Bölgesinin ve Türkiye'nin en önemli narenciye merkezlerinden olan Mersin, yaşanan ekonomik ve doğal afetlere rağmen ihracatta istikrarını korudu. Mersinli narenciye üreticileri her yıl çeşitli ekonomik sıkıntılar veya zirai don gibi etkenlerden dolayı yara alsada ihracat istatistiklerinde zirveyi kimseye kaptırmadı.

Tarım şehri Mersin, özellikle bu yıl Şubat ve Mart ayında yaşanan zirai dondan kaynaklı sert çekirdekli meyveler başta olmak üzere çeşitli ürünlerinde yüzde 80'e kadar rekolte kaybı yaşamıştı. Çiftçilerin belini bükten bu zirai dona karşı don nöbetleri üreticiler tarafından tutulsa da birçok mahsul felakete yenik düşmüş ve çiftçi büyük bir zarara girmişti. Konunun hem Mersinli siyasilere hem de ülke geneli siyasilere tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) defalarca taşınmasının ardından yetkili

bireyler Mersin'de hasar raporunu çıkarıp, hasarı yerinde tespit etti. Mersin Ziraat Odası başkanı Musa Yılmaz'ın her fırsatta dile getirdiği çiftçinin zararı hemen karşılanmalı, Mersin meyve ve sebzenin başkentidir cümleleri Tarım Orman ve Hayvancılık İstatistikleriyle doğrulandı. Öte yandan çiftçilerin son yıllarda maliyetlerini karşılayamadığı gerekçesiyle çöpe atıkları limon da bu grup içerisinde yer alıyor. Mersin'de bilinen narenciye çeşitleri ise şu şekilde: Mersin, Türkiye'de limon üreti-

minde lider illerden biridir. Yetiştirilen önemli limon çeşitleri ise.; Lamas, Interdonato; Meyer Limoni ve çekirdeksiz limon çeşitleri. Narenciye denince akla gelen mandalina da ise Mersin'de önemli miktarda yetiştirilmektedir. Bazı mandalina çeşitleri ise şunlardır: Okitsu, Satsuma, Nova, Fremond, Minneola, Mandora. Portakal çeşitleri ise şöyle sıralanmaktadır: Navelina, Washington Navel, Valencia. Greyfurtta ise Star Ruby, RubyRed, Rio Red ve White Marsh çeşitleri Mersin'de yetiştirmektedir.

HEDEF, 'TEKSTİL KENT'LE DOĞRUDAN İHRACAT

Spor giyimde üretim gücüyle öne çıkan Mersinli tekstil üreticileri, kapasiteleriyle Türkiye'yi yılda iki – üç kez giydirebilecek potansiyele sahip olduklarını ifade ederek, sıradaki hedeflerinin yurtdışını giydirmek olduğunu vurguladı. Hedeflerine uygun bir altyapı oluşturmak istediklerine değinen sektör temsilcileri Mersin'de bir Tekstil Kent kurulması sürecinin hızlandırılmasını bekliyor.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, Başkan Yardımcısı Mustafa Özdamar, Yönetim Kurulu Üyeleri Zeynel Aydemir ve Murat Aktoğ ile ilgili meslek komitelerinin meclis üyeleri, Mersin Tekstil Üreticileri Derneği'ni (METÜD) ziyaret etti. Mersin'in sektörel avantajlarına da işaret edilerek yeni tasarımdan yeni kumaş ve modellere kadar her türlü yeniliğe hızlı uyum sağlayan dinamik bir yapıya sahip olunması, sektörün son teknoloji makine altyapısı bulunması, kentin lojistik gücü ve pamuklu ürünlerdeki üstünlüğü öne çıktı. Bu avantajlarla öne çıkan sektörün kümelennmeye yurtdışına doğrudan ihracat yapabileceğini vurgulayan Çakır, Oda olarak her türlü iş birliğine açık olduklarını belirtti. "Üretmeniz çok kıymetli, Tekstil Kent kurmak için hep birlikte çalışalım" diyen Çakır, "Hedefimiz birlikte hareket edip



kendi markalarımızı yaratarak ihracatta araçları ortadan kaldırmak olmalı. Yol gösterip sizi ihracata hazırlayacağız" dedi.

DEDE: "İHRACAT İÇİN TEKS-TİL KENT ŞART"

Dernek olarak 100'ün üzerinde üyeleri bulunduğunu ifade eden METÜD Başkanı Kemal Dede, kent genelinde 400'e yakın imalatçıyla tarım sektörünün ardından en büyük istihdam sağlayan sektör olduklarını söyledi. Tarımda olduğu gibi tekstilde de illerin uzmanlaştığını belirten Dede, Adana'nın gömlek ve ceket, Gaziantep'in triko, Bursa'nın bebek kıyafetleriyle öne çıktığı gibi Mersin'in de başta esofman olmak üzere spor kıyafet üretimiyle tanındığını aktardı. Yıllık 150 milyon adetinin üzerindeki

üretimle Türkiye'yi 2-3 kez giydirebilecek kapasiteye sahip olduklarını vurgulayan Dede, en önemli sorun olarak dağılık alanlarda, bina altlarında üretim yapıyor olmalarını gösterdi.

"Makine kapasitesi ve teknolojik gelişmişlik olarak da Türkiye'de önemli bir yere sahibiz" diyen Dede, şunları söyledi: "İmkanlarımız ve kalitemiz çok iyi olmasına rağmen yurtdışından gelen müşterilerimizi tesislerimizde ağırlayamıyoruz. Çünkü kalıp ayrı binada, kesimhane ayrı binada paketleme başka binada yapılıyor. Tekstil Kent kurulması halinde hem fabrikalarımızda yabancı müşterilerimize çok daha fazla güven vereceğiz hem de bir arada bulunmamızın sinerjisinden yararlanacağız." Sektörün Mersin'deki gücünün ve

ihtiyaçlarının farkında olduğunu belirten Başkan Çakır, "Çok güçlü bir tekstil üretimimiz var ama tanınırlığımız yok. Nitelikli bir kümelennmeye fırsat tanıyacak tekstil kentin bulunmaması nedeniyle olduğu maliyet artışı, yurtdışı pazarlara açılama, markalaşmama, kapasite raporu gibi resmi belgelere ulaşamaması nedeniyle firmaların elde edebileceği enerji indiriminden KDV istisnalarına kadar birçok avantajı kaçırdığının farkındayız.

Sektörle birlikte çalışıyoruz, hedefimiz; başta yerel yönetimler olmak üzere kamunun desteğini alarak Mersin tekstil sektörünü tekstil kente kavuşturmak ve kendi markalarımızla doğrudan ihracat yapmalarını sağlamaktır. Fason üretimle markalaşamayız" dedi.

"ÜRETEN ÖDÜLLENDİRİLMELİ, CEZALANDIRILMAMALI"

Yüksek faizlerin yalnızca tekstil sektöründe değil tüm sektörlerde üreticinin üretimden çıkmasına neden olduğuna dikkat çeken Çakır, "Üreten bir ülke olmak zorundayız, üretici de üretim de desteklenmeli. Yüksek faizle finansal gelirlerin cazip olduğu bir ülkede üretici üretmek risk almak istemiyor. Kamu yükleri azaltılarak, istihdam ve ihracat odaklı KOBİ'ler daha çok desteklenmeli" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

KIRATLI: "TÜRKİYE'DE EN ÇOK YATIRIMI MERSİN ALIYOR"

AK Parti Mersin Milletvekili Ali Kıratlı, "Kentimiz şu anda yaklaşık 30 milyar dolar ile Türkiye'nin en çok yatırım alan illerin başında gelmektedir. Sayın Cumhurbaşkanımız Mersin'e büyük önem veriyor. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan her fırsatta Mersin'e destek veriyor, STK'lar proje üretiyor, bizler de takipçisi oluyoruz. Mersin için kim bir çivi çaktıysa Allah ondan razı olsun" dedi.



Mersin Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (MESİAD) ve Mersin Yatırımcı İş İnsanları Derneği'ni (MERYAD) ziyaret eden AK Parti Mersin Milletvekili Ali Kıratlı; kente yapılan, yapımına devam edilen ve yapılacak projeler hakkında bilgi verdi. Kıratlı'ya ziyarette AK Parti Mersin İl Yöneticisi Bekir Selvi, AK Parti Yenışehir İlçe Başkanı Seyidhan Kartal, Kadın Kolları Başkanı Ayşenur Dölek ve ilçe yönetim kurulu üyeleri eşlik etti. İlk olarak MESİAD'ı ziyaret eden Kıratlı, Başkan Adnan Gündoğdu ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılandı. Başkan Gündoğdu, nazık ziyaretlerinden dolayı teşekkür ettiği Kıratlı'ya dernek faaliyetlerinden ve projelerinden bahsetti.

ettik. Buradan sizlerin aracılığıyla bir müjde daha vereyim. Mersin'e yeni bir 5 bin konutluk projeye başlıyoruz. Dar ve orta gelirli vatandaşlarımız refaha kavuşsun diye durmadan çalışmalarımıza devam ediyoruz. Mersin'in ne-redeyse tüm ilçelerinde tamamladığımız TOKİ konutlarında durmak bilmeden devam ediyoruz. Ve yeniden 5 bin konutluk proje başlatıyoruz. 5 yıl önce Mezitli Esenbağlar'da yaptığımız konutlarda şu an insanlar bin 300 TL kira ödüyorlar. Mersin'de ev sahibi olmayan herkesi ev sahibi yapmayı amaçlıyoruz" şeklinde konuştu.

"EN ÇOK YATIRIMI MERSİN ALIYOR"

Daha sonra MERYAD'ı ziyaret eden Kıratlı, Başkan Hasan Hüseyin İpek ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılandı. Burada yaptığı konuşmada Mersin'in Türkiye'de en çok yatırım alan il olduğunu dile getiren Kıratlı, "Buna en basit örnek verecek olursak Akkuyu Nükleer Santrali. Türkiye'nin tek kalemdeki en büyük yatırımı Akkuyu Nükleer Santrali'dir ve maliyeti 25 milyar dolardır. Yani Türkiye'nin elektirğinin yüzde 10'unu tek başına karşılayacak devasa bir tesistir ve şu anda 30 binin üzerinde çalışanı vardır. Devamında ise Çeşmeli-Taşucu otoyolu projesi gelmektedir. Mersin'in en önemli kanayan yaralarından biriydi. Özellikle yaz ve bayram dönemlerinde denize ulaşım noktasında muazzam bir trafik sıkışıklığı yaşıyorduk. Birtakım aksaklıklar yaşansa da projeye başladık. 20 milyar dolar civarında bir maliyetle şu anda fiziki tamamlanma oranı yüzde 50'nin üzerine çıkmış durumda. İnşallah o projeyi de belirtilen süreden önce tamamlayarak hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız. Başta yerli turist olmak üzere Mersin'e daha fazla insan gelecek" diye konuştu.

"ÇUKUROVA HAVALİMANI 10 AYDA HEDEFİNE ULAŞTI"

Çukurova Havalimanı ile ilgili de konuşan Kıratlı, "Açıldığı günden bu yana Mersin'in gururu olmuş durumda. Avrupa'nın en güzel havalimanlarından birini Mersin'e kazandırdık. 10 aylık süreçte Mersin'in önemli markalarından biri oldu. Hedeflenen yolcu kapasitesine de henüz 10 aylık süreçte ulaştık. Yurtiçinde 8, yurtdışında 18 lokasyona uçuş gerçekleştiren havalimanımız kargo limanının da açılmasıyla birlikte Mersin ekonomisine katkı sunmaya da başladı. Havalimanımız yıllık 5,5 milyon yolcu kapasitesine 10 aylık süreçte ulaştı. Hatta Ortadoğu'da yaşanan savaş durumu olmasaydı hedeflenen yolcu sayısının çok daha üstünde bir sayı elde edilmiş olacaktı" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



MERSİN OSB'YE ÇİNLİ HEYETTEN ÖVGÜ

Mersin Organize Sanayi Bölgesi'ni ziyaret eden Çinli heyet, tanıtım filmini izledikten sonra; 'Tanıtım filminde bölgenizin ve yatırımların ne kadar gelişmiş olduğunu gördük ve etkilendik' dedi.

Xining Belediye Başkan Yardımcısı Wang Gang ve beraberindeki heyet, Mersin Organize Sanayi Bölgesi'ni ziyaret ederek Başkan Sabri Tekli, Yönetim Kurulu Üyeleri Hasan Yıldırım, Zeynep Şemsi Aysalar, Mehmet Orgun, Bedri Akyüz, Müteşebbis Heyet Üyesi Ali Kırac, Bölge Müdürü Halil Yılmaz ve Bölge Müdür Yardımcıları Pınar Özal Kanık ve Hasan Çay ile iki ülke arasında yürütülecek temaslarla ilgili bilgi alışverişinde bulundu.

Mersin OSB'nin lojistik olarak çok önemli bir konumda bulunduğunun altını çizen Başkan Tekli, "Ülkenizin dört bir yanından yatırım alan bir bölgeyiz. Yatırım alanla-



rımız sürekli genişliyor ve bu da kent ekonomisine olumlu katkılar sağlıyor. Mersin 4 sektörde öncü. Sanayi, turizm, tarım ve lojistik Mersin'i kıldırır sektörler. Mersin Limanı, kentimizin ticaret hacminin artmasındaki en önemli etken. Liman sayesinde şehrimize ciddi bir yatırım talebi var. Şu an bölgemizde yaklaşık 300 fabrikamızda 30 bin kişiyi direkt istihdam ediyoruz. Fakat bölgemizde Çinli

bir firmamız yok. Sizin aracılığınızla Çinli firmaları bölgemize yatırım yapmaya davet ediyoruz" dedi. Başkan Tekli, Türkiye'nin ülke olarak üretim politikasını savunduğunu da sözlerine ekleyerek, "Yerli ya da yabancı tüm yatırımcılar devletimiz tarafından destekleniyor" dedi. Xining Belediye Başkan Yardımcısı Wang Gang ise yaptığı konuşmada, "Öncelikle şunu belirtmek isterim

ki tanıtım filminizde bölgenizin ve yatırımların ne kadar gelişmiş olduğunu gördük ve etkilendik. Mersin ile kardeş şehir protokolü imzaladık. Mesafe olarak uzak olsak da sizlerle çok yakın ilişkiler kurmak istiyoruz. Biz şehir olarak 2.5 milyon nüfusa sahibiz ve şehrimizin 2 bin 200 yıllık bir geçmişi var. Bizim de ulusal seviyede bir endüstri bölgemiz var ve yıllık 20 milyar dolarlık ürün çıktısı sağlıyoruz. Mersin ile işbirliği yapabileceğimiz birçok alan var; hatta birbirimizi tamamlayabileceğimiz birçok alan var. Mersinli ve Xiningli girişimcileri bir araya getirecek bir etkinliği en kısa sürede düzenlemek istiyoruz. Sizleri Çin'e davet ediyoruz. Umarız bu dostluğumuz uzun süre devam eder ve her iki taraf için de kazan kazan olur" dedi.

Heyet daha sonra Mersin Model Fabrika'da incelemelerde bulundu. (Haber Merkezi)

SİVAS KATLİAMINDA HAYATINI KAYBEDENLER MERSİN'DE ANILDI

Sivas katliamının 32'nci yılı sebebiyle Mersin'de anma töreni gerçekleştirildi. Elleriindeki pankartlar ile attıkları sloganlarla katliama tepki gösteren Mersin Emek ve Demokrasi Platformu bileşenleri, bir kez daha adalet talep etti.

Özgür Çocuk Parkı'nda bir araya gelen Mersin Emek ve Demokrasi Platformu bileşenleri, 1993 yılında meydana gelen Sivas Katliamı'nda hayatını kaybedenleri andı. Burada grup adına açıklama yapan Eğitim Sen Mersin Şubesi Başkanı Mahmut Sümblül, Madımak katliamında yalnızca bir grup insanın değil, insanlığın vicdanına ve ortak değerlerine karşı işlenmiş bir suç olduğunu belirterek, "Bu katliam, cezasızlık kültürünün ve toplumsal kutuplaşmanın ne denli yıkıcı sonuçlar doğurabileceğini gösteren acı bir örnektir. 2 Temmuz 1993 günü, Pir Sultan Abdal Şenlikleri için Sivas'ta bulunan aydınlar, sanatçılar, yazarlar ve yurttaşlar, Madımak Otel'i'nde barbarca bir saldırıya maruz kalmıştır. Otel, gözü dönmüş bir kalabalık tarafından ateşe verilmiş 33'ü otelde, 2'si otel dışında



olmak üzere 35 insanımız, aralarında çocuk yaştakilerin de bulunduğu masum canlar, hunharca katledilmiştir. Bu vahşet, yalnızca bir otelin yakılması değil, insanlığın ortak mirası olan düşünce özgürlüğüne, sanata ve kültüre karşı işlenmiş bir toplu cinayettir. Madımak katliamı, insanlığa karşı işlenen suçların en ağır örneklerinden biridir; zira bu katliam, farklı inançlara, düşüncelere ve yaşam biçimlerine duyulan

tahammülsüzlüğün en korkunç tezahürüdür" dedi.

"MADIMAK KATLİAMI TÜM İNSANLIĞIN ORTAK VİCDANINI YARALAMIŞTIR"

Madımak katliamının yalnızca bir grup insanın değil, tüm insanlığın ortak vicdanını yaraladığını vurgulayan Sümblül, "Ancak, bu katliamın ardından adaletin tecelli etmemesi, acılarımızı daha da derinleştirmiştir. Katliamın faileri ve azmettiricileri, yıllarca süren yargı süreçlerinde yeterince cezalandırılmamış, bazıları ise adeta ödüllendirilmiştir. Bu durum, cezasızlık kültürünün bir yansıması olarak, toplumsal adalet duygusunu derinden sarsmıştır. Katliamın sorumlularının korunması, adalet arayışını engellemiş ve yeni katliamların önünü açan bir zemin yaratmıştır. Cezasızlık, yalnızca Madımak katliamında değil, insanlığa karşı işlenen tüm suçlarda en büyük engellerden biri olmuştur. Adaletin sağlanmaması, toplumun vicdanında kapanmayan bir yara bırakmış bu yara, her geçen yıl daha da kanamaya devam etmiştir. Madımak katliamı, bir toplu cina-

yet olarak, yalnızca bireyleri değil, bir arada yaşama kültürünü, hoşgörüyü ve insanlık onurunu hedef almıştır. Bu katliam, farklılıklara tahammül edemeyen bir zihniyetin, nefreti ve şiddeti bir silaha dönüştürmesinin sonucudur. Ancak, bizler, bu karanlık zihniyete karşı umudu ve dayanışmayı büyütme zorundayız. Madımak'ta yitirdiğimiz canların anısını yaşatmak, onların savunduğu değerleri daha güçlü bir şekilde savunmakla mümkündür. Onlar, özgürlüğün, eşitliğin ve insanlığın sesi oldular; bizler de bu sesi susturmamak için mücadele etmeliyiz" şeklinde konuştu.

"MADIMAK OTELİ UTANÇ MÜZESİ HALİNE GETİRİLMELİ"

Bugün, Madımak katliamının 32. yıldönümünde, bir kez daha adalet talep ettiklerinin altını çizen Sümblül, "İnsanlığa karşı işlenen bu suçun faileri ve azmettiricileri tam anlamıyla ortaya çıkarılmalı, cezasızlık kültürüne son verilmelidir. Madımak Otel'i, utanç müzesi haline getirilerek, bu katliamın unutulmaması ve gelecek nesillerin bu korkunç olaydan ders çıkarması sağlanmalıdır. Toplum olarak, farklılıklarımızla bir arada yaşama iradesini güçlendirmeli, nefret söylemine, ayrımcılığa ve şiddete karşı ortak bir duruş sergilemeliyiz. Madımak katliamını unutmadık, unutturmayacağız. Hayatını kaybeden 35 canımızın anısı önünde saygıyla eğiliyor, onların savunduğu değerleri yaşatacağımıza söz veriyoruz. Bu topraklarda bir daha böyle katliamlar yaşanmasın diye, adalet, eşitlik ve barış için mücadele etmeye devam edeceğiz. İnsanlığa karşı işlenen suçların, toplu cinayetlerin ve cezasızlığın karşısında durmak, hepimizin ortak sorumluluğudur" ifadelerini kullandı.



MERSİN İLE XINING KENTİ ULUSLARARASI İŞ BİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, uluslararası iş birliklerini geliştirme yolunda önemli bir adım daha attı. Çin'in Qinghai eyaletinin başkenti olan Xining'den gelen resmi heyet, Mersin'e bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında 2 şehir arasında kültürel, ekonomik ve sosyal alanlarda iş birliğini geliştirmeyi hedefleyen 'Kardeş Şehir Protokolü' imzalandı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Olcay Tok, Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı İbrahim Evrim ile Dış İlişkiler ve Projeler Şube Müdürü Elif Tanburoğlu, Xining Belediye Başkan Yardımcısı Wang Gang başkanlığındaki heyeti karşıladı. Heyette ayrıca; Sanayi ve Bilgi Teknolojileri Bürosu Başkan Yardımcısı Xu Yongzhao, Ticaret Bürosu Başkan Yardımcısı Yang Fei, Xining Serbest Ticaret Bölgesi İdari Komitesi Başkan Yardımcısı Cheng Guisheng ve Dış İlişkiler Ofisi'nden tercüman Ye Qing yer aldı.

Görüşmelerde 2 şehir arasındaki karşılıklı iş birliği olanakları değerlendirilirken, özellikle ticaret ve lojistik alanlarında iş birliği fırsatları üzerinde duruldu. Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Olcay Tok ve Xining Belediye Başkan Yardımcısı Wang Gang tarafından imzalanan Kardeş Şehir Protokolü, Mersin ve Xining kentlerinin uzun vadeli ve sürdürülebilir bir ortaklık geliştirmesine olanak sağlayacak.

TOK: "BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OLARAK HER ZAMAN XİNİNG ŞEHRİNİN YANINDA OLACAĞIZ"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Olcay Tok, Çin Halk Cumhuriyeti'nin Xining Şehri ile Mersin arasında kurulacak olan kardeş şehir ilişkisini

resmiyete kavuşturmak üzere bir araya geldiklerini ve bundan dolayı büyük bir memnuniyet duyduğunu belirterek, "Xining şehrinin değerli yöneticilerine ve tüm heyetine, bu süreçte gösterdikleri ilgi ve katkıdan dolayı teşekkür ederiz. Çin Heyeti'nin Başkan Yardımcılarıyla beraber, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ile özellikle lojistik konularında görüştüğünü biliyoruz. Bu görüşmelere Mersin Büyükşehir Belediyesi aracılık yaptı. Bu resmi protokolle beraber, bundan sonra Mersin Büyükşehir Belediyesi olarak her zaman Xining şehrinin yanında olacağız. Onların da her zaman bizim yanımızda olacağını biliyoruz" dedi.

GANG: "MERSİN VE XİNİNG'İN ÖNEMLİ İŞ BİRLİKLERİNİN OLACAĞINA İNANIYORUZ"

Xining Belediye Başkan Yardımcısı Wang Gang da konuşmasında, Mersin'e gelmekten dolayı çok büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, "Fiziksel olarak uzak şehirler olsak da dostluk ve iş birliği olarak yakın olduğumuzu düşünüyoruz. Mersin ve Xining şehri kadim kültürlerle sahipler. İkisinin de özellikle endüstri alanında umut verici ve ileride birlikte çalışmayı gerektiren yanları var. İkisinin de çok güzel bir şehir manzarası ve güzellikleri var. Dolayısıyla güzel iş birliklerinin olacağına inanıyoruz" dedi. Özellikle ticaret ve lojistik alanlarında çalışmak ve iş birliği mekanizması kurmak istediklerini sözlerine ekleyen Gang, "Buraya Kardeş Şehir Protokolü imzalamak için geldik. Bu aslında 2 şehrin yeni bir sayfa açtığının ve yeni bir geleceğe adım attığının göstergesi. Mersin'in ve Mersin halkının her zaman refah içinde, mutlu ve sağlıklı olmasını diliyoruz" ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)

PARİS TRABZONLULAR DERNEĞİNDEN BAŞKAN ABDULLAH ÖZYİĞİT'E TEŞEKKÜR ZİYARETİ



Fransa'nın başkenti Paris yakınlarındaki Paris Trabzonlular Derneği, "Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, Cumhuriyetimizin kurucusu ve aynı zamanda evrensel barış, aklı ve bilimi esas alan bir liderdir. Onun ilke ve devrimlerine sahip çıkmak hepimizin görevi. Fransa'daki ilk Atatürk büstünün kaldırılması ardından Atatürk'e olan bağlılığımızı göstermek adına Yenişehir Belediyesi olarak hemen harekete geçtik. Büstümüz, yeniden yerini aldı ve bu da bizim için büyük bir gurur kaynağı oldu." dedi.

Paris Trabzonlular Derneğinde açıldıktan 3.5 ay sonra çalışan Fransa'nın ilk ve tek Atatürk büstü için Mersin Yenişehir Belediyesi, Başkan Abdullah Özyiğit'in talimatıyla harekete geçmişti. Belediyenin heykel atölyesinde yapılan Atatürk büstü kısa sürede tamamlanarak, Fransa'ya gönderilmişti. Yeniden yerine yerleştirilen Atatürk büstü için Paris Trabzonlular Derneği Başkanı Bülent Cumur, Başkan Abdullah Özyiğit'e teşekkür ziyaretinde bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile

getiren Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, "Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, Cumhuriyetimizin kurucusu ve aynı zamanda evrensel barış, aklı ve bilimi esas alan bir liderdir. Onun ilke ve devrimlerine sahip çıkmak hepimizin görevi. Fransa'daki ilk Atatürk büstünün kaldırılması ardından Atatürk'e olan bağlılığımızı göstermek adına Yenişehir Belediyesi olarak hemen harekete geçtik. Büstümüz, yeniden yerini aldı ve bu da bizim için büyük bir gurur kaynağı oldu." dedi.

"ORMAN YOKSA HAYAT YOK"

Türkiye'nin dört bir yanında yeniden başlayan orman yangınları Meclis gündemine taşındı. CHP Mersin Milletvekili ve Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Üyesi Gülcan Kış, Meclis Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, iktidarın yıllardır aynı

latarak şunları söyledi: "Orman yangınlarının nedeni nedir? Yangın söndürme uçakları, helikopterler yeterli mi? Gece görüşlü müdahale araçları var mı? diye sorduk. Cevap bekledik. Ama kocaman bir sessizlikle karşı karşıya kaldık. Aylar geçti, ne değişti? Yine aynı ihmaller, yine aynı acılar. Türkiye'nin ormanları, doğası, ciğerleri yanıyor. Ama iktidarın hâlâ elinde somut bir önlem planı yok."

"ORMANLAR YANIYOR, DOĞA YOK OLUYOR, VATANDAŞ YALNIZ BIRAKILIYOR" Yangın bölgelerinde halkın canla başla mücadele ettiğini, ancak devletin koordinasyonsuz ve yetersiz kaldığını ifade eden CHP'li Gülcan Kış, şu ifadeleri kullandı: "Vatandaşımız canıyla, malıyla, tüm imkanlarıyla mücadele ediyor. Ama iktidar yıllardır bu felaketlere karşı hazırlıksız. Yangın söndürme filosu yetersiz, gece görüşlü hava araçları yok, yangın yönetiminde koordinasyon zayıf, hesap soran kimse yok. Türkiye her yaz aynı



aynı kabusla geçiyor. Çünkü bu sorunlara köklü, kalıcı çözümler üretilmiyor." Gülcan Kış, doğanın insan eliyle geri getirilmesinin mümkün olmadığını hatırlatarak sözlerini şöyle sürdürdü: "Doğa geri gelmez, orman yok olursa, yaşam yok olur. Binlerce hektar orman alanı kül oluyor, ekosistem tahrip ediliyor, canlı yaşamı yok ediliyor. Bu tablo kader değil, ihmallerin ve vurdumduymazlığın sonucudur. Artık kaybedecek bir saniyemiz bile kalmadı."

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, konuşmasının sonunda iktidara sert bir çağrıda bulundu: "Yıllardır seyrediyorsunuz! Türkiye'nin dört bir yanında her yaz aynı manzara yaşanıyor. Ormanlarımız yanıyor, doğamız, canlı yaşamı yok oluyor. Siz hâlâ önlem almıyor, hâlâ gerekli adımları atmıyorsunuz. Bu vurdumduymazlığa, bu sorumsuzluğa seyirci kalmayacağız. Orman yoksa hayat yok, doğa yoksa gelecek yok. Bu ülkenin yeşil vatanını savunmak hepimizin görevi." (Haber Merkezi)

EMİRLER ORMAN PARKI PİKNIK ALANI'NDA ATEŞ YAKMAK YASAKLANDI



Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz günlerde vatandaşların hizmetine sunulan Emirler Orman Parkı Piknik Alanı'nda ateş ve mangal yakmak gibi faaliyetler, Mersin Valiliği'nin orman yangını riskine karşı aldığı tedbir kararları doğrultusunda yasaklandı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz günlerde vatandaşların hizmetine sunulan Emirler Orman Parkı Piknik Alanı'nda ateş ve mangal yakmak gibi faaliyetler, Mersin Valiliği'nin orman yangını riskine karşı aldığı tedbir kararları doğrultusunda yasaklandı. Mersin Valiliği tarafından alınan 'Ormanlık alanlara girişlerin yasaklanması' kararı doğrultusunda açıklama yapan Mersin Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların Emirler Orman Parkı Piknik Alanı'nda pikniklerini yapabileceklerini ancak, yangın riskinin çok yüksek seviyede olarak bildirilmesi nedeniyle ateş ve mangal yakmak gibi faaliyetlerin yasaklandığını bildirdi. Açıklamada ayrıca; vatandaşların herhangi şüpheli bir durum veya ateş görmeleri durumunda vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak bilgi vermeleri istendi. (Haber Merkezi)

BU SENDROM HER 10 KADINDAN BİRİNDE GÖRÜLÜYOR

Kadın Hastalıkları Doğum ve Tüp Bebek Uzmanı Doç. Dr. Nefise Nazlı Yenigül, adet düzensizliği, tüylenme ve kilo kontrolünde zorlukla kendini belli eden polikistik over sendromunun, zamanında fark edilmemesi halinde diyabetten kalp hastalıklarına kadar birçok ciddi sağlık sorununa yol açtığını söyledi.

Kadın Hastalıkları Doğum ve Tüp Bebek Uzmanı Doç. Dr. Nefise Nazlı Yenigül doğurganlık çağındaki her 10 kadından birinde görülen polikistik over sendromu (PCOS) hakkında önemli bilgiler verdi. PCOS'un kadın sağlığını pek çok açıdan tehdit eden yaygın bir hormon bozukluğu olduğunu belirten Doç. Dr. Yenigül, “Bu sendrom yumurtlama düzensizlikleri, erkeklik hormonlarının artışı ve yumurtalıklarda çok sayıda küçük yumurtanın bulunması ile kendini gösteriyor. En sık karşılaştığımız belirtiler arasında adet düzensizliği, yüzde ve vücutta tüylenme artışı, akne, saç dökülmesi, kilo alımı ve kilo vermede zorlanma yer alıyor” dedi. Polikistik over sendromunun tek bir nedene bağlı gelişmediğine dikkat çeken Doç. Dr. Yenigül “Hem genetik yatkınlık hem de çevresel faktörler rol oynamaktadır. Ailede PCOS öyküsü olan bireylerde risk daha yüksektir. Bunun yanı sıra insülin direnci, sağlıklı beslenme alışkanlıkları, fazla kilo ve hareket-siz yaşam tarzı bu tabloyu ağırlaştırabilir” diye konuştu.

“METABOLİZMAYI DA ETKİLİYOR PSİKOLOJİYİ DE”
PCOS'un yalnızca üreme sistemini değil, tüm vücut sağlığını etkilediğini vurgulayan Doç. Dr. Yenigül, bu sendromun her kadında farklı belirtilerle ortaya çıkabildiğini söyledi. Hormonal dengesizlikler, si-



vilce ve tüylenmenin yanı sıra adet düzensizlikleri, kilo yönetiminde zorlanma ve psikolojik etkiler görülebildiğini; bazı kadınlarda ise yumurtlama bozukluğu nedeniyle çocuk sahibi olmanın zor bir hale geldiğini ifade etti. PCOS tanısında en az iki kriterin dikkate alındığını belirten Doç. Dr. Yenigül, “Yumurtlama bozukluğu, erkeklik hormonlarında artış ve yumurtalıklarda çok sayıda küçük yumurta varlığı tanıyı destekler. Ancak ilk adetin ardından geçen ilk 8 yıl içinde genç kızlara bu tanının hemen konulması önerilmemektedir. Bu dönemde belirtilere yönelik yaklaşım tercih edilmelidir” dedi. Tanıdan önce tiroid ve diğer hormonal hastalıkların dışlanması gerektiğini de sözlerine ekledi. PCOS tedavisinin kişisel ihtiyaçlara göre düzenlenmesi gerektiğini

anlatan Doç. Dr. Yenigül “Tedavide ilk basamak yaşam tarzı değişikliğidir. Sağlıklı beslenme ve egzersiz, tedavinin temelini oluşturur. Adet düzeni ve tüylenme sorunlarında doğum kontrol hapları, metabolik sorunlarda destek tedaviler kullanılabilir. Doğurganlık isteği olan hastalarda ise yumurtlamayı uyaran ilaçlar ya da tüp bebek gibi yöntemlere başvurulabilir” diye konuştu. PCOS'un yumurtlama bozukluğu nedeniyle infertilite riskini artırabildiğine değinen Doç. Dr. Yenigül bu durumun genellikle başarıyla tedavi edilebildiğini söyledi. Yumurtlamayı başlatmak için kullanılan ilaç tedavileri ve aşılama gibi yöntemlerin ilk basamakta uygulanabildiğini anlatarak gerekirse hormon tedavileri ya da tüp bebek prosedürlerinin devreye girdiğini ve böylece çoğu kadının sağlıklı

şekilde gebe kalabildiğini ifade etti. Bu sendromun uzun vadede kontrol altına alınabilmesi için sağlıklı yaşam alışkanlıklarının büyük önem taşıdığını vurgulayan Doç. Dr. Yenigül, “Sağlıklı beslenme ve düzenli egzersiz, yalnızca adet düzenini değil, hormon dengesi-ni, insülin direncini ve psikolojik durumu da olumlu etkiler. Kişiy-e özel, sürdürülebilir bir beslenme planı en doğru yaklaşımdır. Küçük bir kilo kaybı bile yumurtlama düzenini olumlu yönde etkileyebilir” açıklamasında bulundu.

“UZUN VADEDE CİDDİ SAĞLIK SORUNLARI GELİŞEBİLİR”
Polikistik over sendromunun zamanla bazı kronik hastalıkların gelişmesine zemin hazırlayabildiğini belirten Doç. Dr. Yenigül şunları dile getirdi: “Tip 2 diyabet, hipertansiyon, kalp hastalıkları, uyku apnesi ve rahim içi kanseri gibi riskler artmaktadır. Ayrıca depresyon, kaygı bozuklukları ve yeme bozuklukları da sık görülebilir. Bu nedenle düzenli hekim kontrolleri, kan testleri ve yaşam tarzı düzenlemeleri oldukça önemlidir” (İHA)

YAZIN SERİN KALMANIN YOLU SOFRADAN GEÇİYOR

Yaz aylarında artan sıcaklıklarla birlikte vücuttaki sıvı ve mineral dengesi değiştiğini belirten Diyetisyen Ayşenur Koçer, sıcak yaz günlerinde vücudun direncini korumak için dengeli beslenme ve yeterli sıvı alımının büyük önem taşıdığını sıcak hava şartlarının sağlık üzerindeki etkilerine karşı özellikle su içmenin ve beslenme alışkanlıklarının önemine dikkat çekti.

Yaz mevsiminin etkisini artırdığı günlerde uzmanlar sıcak hava şartlarının vücut üzerindeki olumsuz etkilerine karşı vatandaşları uyarıyor. Artan sıcaklıklarla birlikte vücutta terleme oranı yükselirken, bu durum sıvı ve mineral kaybına neden oluyor. Bu dengenin korunmaması halinde halsizlik, baş dönmesi ve dikkat dağınıklığı gibi sağlık sorunları ortaya çıkabildiğini belirten beslenme uzmanları yeterli sıvı alımının hayati önem taşıdığını dikkat çekerek, yaz aylarında günlük en az 2,5 litre su tüketimi öneriliyor. Her bireyin yaz mevsiminde en az 2,5 litre su tüketmesi gerektiğini belirten Diyetisyen Ayşenur Koçer su ihtiyacının ıdrar renginden anlaşılabileceğini söyledi. Koçer, “İdrar açık sarı ya da saydam ise su tüketimi yeterlidir. Koyu sarıysa vücut susuz kalmış demektir” dedi.

SIVI ALIMINI DESTEKLEYEN GIDALAR ÖNERDİ
Yalnızca su değil, ayran, maden suyu, komposto ve ev yapımı soğuk içeceklerle de sıvı kaybının önlenebileceğini belirten Koçer, ayrıca karpuz, kavun, domates



ve salatalık gibi su oranı yüksek sebze-meyvelerin sofralarda yer alması gerektiğini vurguladı. Zeytinyağı enginar ve taze fasulye gibi sebze yemeklerinin hem hafif hem de besleyici olduğunu kaydeden Koçer, ızgara balığın da sağlıklı protein açısından zengin bir seçenek olduğunu ifade etti.

YAZIN YAPILAN HATALARA KARŞI UYARDI

Yaz aylarında sık yapılan hatalara da değinen Diyetisyen Koçer, “Yetersiz su içmek, şekerli meşrubatları tercih etmek, meyve porsiyonlarını aşmak, fazla dondurma tüketmek, kızartma yemekler ve açıkta kalmış gıdaları yemek sağlıklı olumsuz etkileyebilir” diyerek uyardı bulundu. (İHA)

KISA BOY TAKINTISINDAN DENİZLİ TEK DEN'DE KURTULDU

Denizli'de kısa boyundan kaynaklı fiziksel ve bedensel rahatsızlıklar yaşayan hasta, çareyi Denizlide özel bir hastanede buldu. 1.58'lik boyunun uzatılması için başarılı bir operasyon geçiren hasta, tedavisinin tamamlanmasının ardından 10 santimetre daha uzun bir boyya sahip olacak.

Denizli'de yaşayan 39 yaşındaki M.G., boyunun 1.58 olmasından kaynaklı fiziksel ve bedensel sorunların yaşadığını, daha uzun bir görünüme kavuşmak ve yaşam kalitesini artırmak amacıyla hastaneye başvurdu. Hasta uzun yıllardır boyunun kısalığının gerek günlük yaşamda gerekse sosyal çevresinde çeşitli zorluklara yol açtığını dile getirdi. Aynı zamanda duruş bozukluğu ve bazı fiziksel rahatsızlıklar nedeniyle uzman bir hekime danışma kararı alan M.G., hastanenin Ortopedi ve Travmatoloji bölümünde görev yapan iki uzman doktora başvurdu. Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Mahmut Argün ve Op. Dr. Necip Özates tarafından detaylı şekilde muayene edildi. Doktorlar tarafından yapılan değerlendirmeler sonucu, hastanın ortalama 10 santimetre daha uzamasının mümkün olduğu belirtildi.

“AMELİYAT VE UZAMA İŞLEMLERİ MEŞAKKATLİ VE ÖZEN İSTEYEN SÜREÇTİR”
Ameliyat aşamasının ardından gerçekleşen süreci tek tek dile getiren Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Mahmut Argün, “Hastamız 1.58 boyunda olması nedeniyle sürekli boyunun kısalığından dolayı hem fiziksel hem de bedensel rahatsızlıkların olduğunu dile getirdi.

İsrarla boyunun uzatılmasını bizden talep eden hasta 2 aşamalı olunması gereken muayeneyi 1 aşamalı olmasını istedi. Sol tarafından başlayarak hem femur hem de tibia 5 ila 6 santimetre arasında uzatmayı planladık. Hastamızı ameliyata alıp bu işlemleri gerçekleştirdik. Hasta şanda uzatma işlemlerinin yapılabilmesi için malzeme yerleştirme aşamasını gerçekleştirdik. Ameliyattan 10 gün sonra uzatma işlemlerini başlayacağız. Uzatma işlemleri yaklaşık 60 gün sürecek. Uzatma işlem süreci geçtikten sonra işlemi durdurup kaynaması için 2-3 ay bekleyeceğiz. Ardından ise hasta-



nın üzerinden malzemeleri yaklaşık 150-200 gün arasında çıkaracağız. Bu tarz işlemler meşakkatli ve özen isteyen ameliyatlardır” diye konuştu. Uzama sürecinde her gün 1 milimetre olmak üzere kurulan mekanizmanın başladığını dile getiren Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Necip Özates, “Her gün 1 milimetre olmak üzere, üzerindeki mekanizma üzerinden hem uyruk kemiği hem kaval kemiği uzatılmaya başlıyor. Hem bu şekilde kemik uzaması hem de bu esnada kemik kaynaması aynı anda olduğu için daha kontrollü bir işlem oluyor. Hedef uzunluğa ulaştığımızda uzatma işlemini sonlandırıyoruz. Sonrasında da kemiğin kaynaması sürecine geçiyoruz” dedi.

“SÜREÇLERİN SONUNDA GAYET İYİ SONUÇLAR ELDE EDİYORUZ”

İlk 4 hafta üzerine bastırmadıklarını ardından ise kontrollü bir şekilde sürecin ilerlediğini belirten Op. Dr. Necip Özates, “İlk etapta ameliyatın erken dönemlerinde ilk 4 haftaya kadar üzerine bastırmıyoruz. Ondan sonraki günlerde yavaş yavaş hasta koltuk değnekleri yardımı ile destek alarak üzerine basmaya ve günlük yaşantısına daha rahat devam etmeye başlıyor. Yapılan ameliyat bir vatandaşın günlük hayatına etkileyen bir şey değil. Bu süreç hastanın da bilgisi dahilinde özen ve biraz daha sabır gerektiren bir süreç. Bu konuda hastayla fikirde varıldığı zaman gayet iyi sonuçlar elde ediyoruz” ifadelerini kullandı. (İHA)

ZAYIFLAMAK İÇİN TÜKETİLEN ÇAYLAR KARACİĞER VE BÖBREK SAĞLIĞINI BOZABİLİR

Yaz aylarının gelmesi ile birlikte zayıflamak isteyen vatandaşların yol kenarından dahi toplayıp bilinçsiz tüketilen bitkiler konusunda konuşan Diyetisyen Şükriye Eral, “Kontrolsüz tüketilen bitki çayları kalp ritim bozuklukları, tansiyon düzensizlikleri, karaciğer ve böbrek fonksiyon yetersizlikleri yapabilir, fazla tüketimler zehir etkisi yapabilir. Diğer kullandığımız ilaçlarla, bitkilerle etkileşime girebilir” dedi.

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte zayıflamak veya forma girmek isteyenler vatandaşlar çeşitli yollar deniyor. Bunların başında spor ve egzersiz gelse de vatandaşların önemli bir bölümü yeşil çay, papatya veya başka bitkilerin kaynatılması ile elde edilen çayları içerek kilo vermek için sıkça tüketiyor. Tüketilen çeşitli bitkiler genellikle uzman görüşü olmadan aktardan veya çevreden toplanarak elde ediliyor. Ancak bilinçsiz elde edilip çayı kaynatılan çaylar ciddi sağlık problemlerine neden olabilir. Özellikle çok ve bilinçsiz tüketilen zayıflama çayları, kalp ritim bozukluklarından karaciğer ve böbrek yetersizliklerine kadar

birçok ciddi sağlık sorununa neden olabiliyor.

“KARACİĞER VE BÖBREK FONKSİYON YETERSİZLİKLERİ YAPABİLİR”

Bu noktada Diyetisyen Şükriye Eral, tavsiye ve uyarılarda bulundu. Konuyla alakalı Eral, “Son zamanlarda sosyal medyada yeşil çayın yan etkileriyle ilgili sıklıkla haberler duymaya başladık. Malum yaz ayları geldi. Kontrolsüz tüketilen bitki çayları, komşulardan alınan yağ yakıcı kürler artmaya başladı. Unutmayalım ki, kontrolsüz tüketilen bitki çayları kalp ritim bozuklukları, tansiyon düzensizlikleri, karaciğer ve böbrek fonksiyon yetersizlikleri yapabilir. Hatta çoklu organ yetmezliğine kadar götürebilir. Bu nedenle bizim önerimiz, muhakkak miktarlarına çok dikkat etmek. Dikkat edeceğimiz bir diğer nokta ise; özellikle açıkta satılan, güvenemediğiniz, etiket bilgisi olmayan, içindekiler kısmı yer almayan bitki çaylarından uzak durmakta fayda var. Bir de gençlerde kontrolsüz popüler besin tüketimi çok fazla. Avokado yaprağı, ananas kürleri, şu an matcha çayları ve latteleri



çok görür olduk. O yüzden gençleri de bu konuda uarmakta fayda var. Lütfen emin olmadığımız, size iyi geldiğini bilmediğiniz matcha çaylarını ya da herhangi bir bitki çayını çok fazla tüketmeyelim” dedi.

“DOKTOR TAVSİYE ETMEMİŞSE TÜKETMEMEK GEREKİR”

Bitkisel ürünlerin uzman kontrolü ile bilinen yerlerden satın alınması ve tüketilmesi noktasında uyarılarda bulunan Diyetisyen Şükriye Eral, “Fitoterapik ürünler çok ciddi bir konu. Aslında çok güzel çalışma alanları olan ürünler var ama yolda topladığımız belki de yüzlerce papatya türü var ve endüstride kullanılan

4-5 çeşit papatyadan bahsediyoruz. Sakinleştirilmesi amacıyla tükettiğimiz bu bitki çayları bizi sağlımızdan edebilir, fonksiyonel yararları olmayabilir ve diğer otlar ile kullandığımız besinlerle etkileşime girebilir. Bu yüzden kesinlikle eğer eczane ürünü değilse ve herhangi bir doktor tavsiye etmemişse tüketmemek gerekir. Besinlerin kullanım miktarları çok önemli. Özellikle fazla tüketimler zehir etkisi yapabilir. Diğer kullandığımız ilaçlarla, bitkilerle etkileşime girebilir. Bu nedenle besinleri, ilaçları zehirden ayıran kesinlikle dozudur diyoruz. O yüzden tüm halkımızı kontrollü tüketmeye davet ediyoruz” diye konuştu. (İHA)

MEÜ, FİZİKSEL AKTİVİTEYİ DESTEKLEYEN İŞYERİ SERTİFİKASI ALDI

Mersin Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, sağlıklı yaşam ve fiziksel aktiviteyi teşvik eden çalışmalarıyla “Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İşyeri Sertifikası” almaya hak kazandı. Daire Başkanlığı, Türkiye genelinde yalnızca 261 kuruma verilen bu prestijli sertifikayı almaya hak kazanarak Adana ve Mersin bölgesinde bu belgeyi alan dördüncü kurum olma başarısını gösterdi. Beslenme ve fiziksel aktivite gibi müdahale alanlarında çalışanlarda davranış değişikliği sağlayarak sağlıklı desteklemek ve geliştirmek; sağlıklı, güvenli ve üretken bir iş yer ortamı oluşturmak amacıyla Mersin İl Sağlık Müdürlüğü denetim ekibi tarafından gerçekleştirilen denetimler sonucunda Daire Başkanlığım bu sertifikaya

layık görüldü. Mersin İl Sağlık Müdürlüğü'nde düzenlenen sertifika takdim törenine, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Murat Solmaz ve yemekhane koordinatörü Elif Kara katıldı. Sertifika, Mersin İl Sağlık Müdürlüğü Uzm. Dr. Mustafa Ekici tarafından Daire Başkanı Murat Solmaz'a takdim edildi. Üniversitenin çalışanlarının düzenli fiziksel aktivite yapmalarını teşvik eden uygulamaları ve program kriterlerini başarıyla yerine getirdiğini belgeleyen sertifika, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Murat Solmaz, Yemekhane Koordinatör Elif Kara ve baş aşçı İsmail Erol tarafından Rektör Erof. Dr. Erol Yaşar'a takdim edildi. Rektörlük makamında gerçekleşen takdim töreninde duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Prof. Dr. Erol

Yaşar, “Mersin Üniversitesi olarak yalnızca akademik başarılarıyla değil, aynı zamanda sağlıklı yaşamı teşvik eden uygulamalarımızla da örnek bir kurum olma yolunda önemli adımlar atmaktan büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Bu kapsamda Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımızın ‘Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İşyeri Sertifikası’ nı almaya hak kazanmış olması, Üniversitemizin insan odaklı yönetim anlayışının ve sağlıklı işyeri kültürünün benimseme kararlılığının somut bir göstergesidir. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız başta olmak üzere emeği geçen tüm birimlerimizi ve

personelimizi tebrik ediyorum. Bu tür uygulamaların sürdürülebilirliği ve yaygınlaştırılması, Üniversitemizin sağlıklı yaşam kültürünü kurumsal bir bilince dönüştürme hedefiyle örtüşmektedir. Bu kapsamda sağlık alanındaki duyarlılığımızı her geçen gün daha da artırarak öğrencilerimiz ve çalışanlarımız için örnek teşkil eden bir yaşam ve çalışma ortamı sunmaya devam edeceğiz.” dedi. (Haber Merkezi)



BU FESTİVAL BAMBABAŞKA

Gencinden yaşlısına, ağacından sokak hayvanına kadar Mezitli'yi her anlamda sarıp sarmalayan Ahmet Serkan Tuncer bugün saat 17.00'de gerçekleşecek olan Soli Güneş Festivali için, "Bu kenti sadece insanlar için değil, tüm canlılar için yaşanabilir kılmak istiyoruz" dedi.

Soli Arena Festival Alanı'nda gerçekleşecek olan ve birbirinden farklı etkinliklerin olduğu festivalde sıra resim yarışmaları, atölyeler, DJ performansları ve yerel sanatçıların sahne alacağı etkinlikler düzenlenecek. Mezitli Belediyesi tarafından düzenlenen ve kentin simgesi haline gelen Soli Güneş Festivali'nin lansman toplantısı gerçekleştirildi. Yoğun katılımın olduğu lansmanda festival detayları paylaşıldı. Mezitli Belediye Başkanı Ahmet

Serkan Tuncer, lansmanda yaptığı konuşmada Mezitli'nin kültür ve sanatla geleceğe yürüdüğünü vurguladı. Festival detaylarından bahseden Ahmet Serkan Tuncer, festivalde genç yetenekler arasında düzenlenecek olan ses yarışmasında kazanana otomobil hediye edileceği müjdesini paylaştı.

“FESTİVAL SANATI, ENERJİSİ VE BİR ARAYA GELEBİLME İRADESİDİR”

Bugün burada Mezitli'nin güneşiyile, kültürüyle, umuduyla bir araya geldiğimiz Soli Güneş Festivali'nin lansmanında sizlerle birlikte olmaktan büyük gurur duyuyoruz diyen Başkan Tuncer, kente verdikleri kültür ve sanat kenti olma sözünü hatırlattı. Tuncer, "Mezitli'nin resmi nüfusu 250 bin ancak yabancı uyruklu vatandaşlar

ve yazlıkçıların da eklenmesiyle yaz aylarında nüfusumuz 700 bine ulaşıyor. Mezitli artık sadece bir sahil kasabası değil. Önceden herkes birbirini tanırdı. Biz yola çıktığımızda on arabadan dokuzu selam verirdi, dururdu. 'Yukarıya mı gidiyorsun? Ne yapmamız gerekir? Gider misin?' diye sorardı. Şimdi kimse kimseyi tanıyamaz hale geldi. Biz değerimize, Mezitli'mize sahip çıkmak zorundayız ve sahip çıkmak için de mücadele ediyoruz. İnsanların huzur bulduğu, gençlerin hayal kurduğu, kadınların üretime katıldığı, çocukların özgürce oynadığı bir yer alanına geldi Mezitli'miz. Ama biz biliyoruz ki sadece sahilimizi, güneşimizi, doğamızı yetmez. Bir şehri yaşanır kılan kültürdür. Sanatı, enerjisi ve bir araya gelebilme iradesidir. İşte Soli Güneş Festivali tam bu nedenle var"

“BU FESTİVAL BİRLİK OLMAK İÇİN VAR”

Başkan Tuncer festivalle beraber birliğin pekişeceğine dikkat çekerek, "Bu festival sadece eğlenmek için değil. Bu festival birlik olmak, bu festival değerlerimizi korumak, bu festival kentimizi tanıtmak, bu festival geleceğe daha umutlu bakmak için var. Bizler görevde olduğumuz sürece bu şehirde hiçbir çocuk, hiçbir kadın, hiçbir emekli, umutsuz büyümeyecek. Hiçbir genç yalnız kalmayacak. Hiçbir kadın görünmez olmayacak. Hiçbir sokak hayvanı sahipsiz hissetmeyecek. Çünkü biz büyük bir aileyiz.



Ve bu aile Mezitli'de yaşıyor. Bu aile geleceğe umutla bakıyor" dedi.

ENERJİ FİRMALARI DA STANT AÇACAK

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, sadece bir eğlence değil, kültür, çevre ve biriktelik vizyonu olduğunu söyleyerek festivalde çevre dostu ve yenilenebilir enerji firmalarının da festival alanında stant açacağını belirtti. Tuncer, "Biliyoruz ki biz bu dünyayı çocuklarımızdan ödünç aldık. Bu şehri yarınlarımıza temiz bir enerjiyle, temiz bir vicdanla bırakmak zorundayız" dedi. Soli Güneş Festivali'ne 2 Temmuz'da Taladro, 3 Temmuz'da Retrobüs ve 6 Temmuz'da Merve Özbey müzikseverlere muhteşem müzik zevki yaşatacak.

MERSİN KUMAŞLARI, DÜNYACA ÜNLÜ MODACININ ELİNDE TASARLANACAK

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mersin'e özgü kumaşlar ve geleneksel dokuma kültürünü dünyaya tanıtmak için önemli bir projeye imza attı. Mersin Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı koordinesinde ve Mersinden Kadın Kooperatifi'nin paydaşlığında hayata geçirilen proje kapsamında; Mersin'e özgü kumaşlar (Ak Bez, Çekmeli, Kafesili Tıngılı, Kolon Dokuması) ve çarpana ile iğne oya-sı gibi unsurlar barındıran geleneksel dokumalar ilk kez profesyonel bir koleksiyonla dünyaya tanıtılmaya hazırlanıyor.

Proje kapsamında; Modacı Dilek Hanif, Mersinden Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer ile birlikte, Gözne Kadın Atölyesi'ni ziyaret etti. Atölyede el emeği dokumaları yerinde inceleyen Hanif, rengarenk kumaşlardan sipariş veriyor. Her renk ipliklerden dokudukları kumaşların, dünyaca ünlü bir tasarımcı tarafından yeniden yorumlanacak olmasından dolayı heyecanlı olan kadınlar ise emeklerinin kazanca dönüşecek olmasından dolayı duydukları mutluluğu dile getirdi. Kültürel bir mirasın daha gelecek nesillere aktarılacağı bu çalışmayla, Mersin kumaşlarının tanıtımının yapılması planlanıyor. Bu sayede kumaşların hem marka değerinin yükseltilmesi hem de sektörde uluslararası olarak bilinir ve kullanılır hale getirilerek bir kültür atılımı gerçekleştirilmesi hedefleniyor. Proje, ilk etapta pilot bölge seçilen Gözne'de başlayacak ve ardından Mersin genelindeki atölyelerde yaygınlaştırılacak. Proje kapsamında hazırlanan ve 15 tasarımlı içeren koleksiyon, Eylül ayında düzenlenecek sergi ile tanıtılacak. Serginin

ardından Dilek Hanif'in imzasını taşıyan 5 tasarımlı Mersin Büyükşehir'e teslim edilecek.

SEÇER: “MERSİN'E ÖZGÜ KUMAŞLARDAN ÜRETİLMİŞ BİR KOLEKSİYON, MARKALAŞMADA ÖNEMLİ BİR ROL OYNAYACAK”

Mersinden Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer, proje ile Gözne'deki kadınların emeklerinin de değerlendirildiğini söyledi. Dilek Hanif ile projeye start verdiklerini söyleyen Seçer, "Geçen yıl 3. Uluslararası Tarsus Festivali'nde Dilek Hanif hanımla beraber burayı ziyaret etmiştik. Kendisi burada Mersin'e özgü kumaşları gördü. 'Bu kumaşın markalaşması, markanın ise Türkiye'de ve dünyada yaygınlaşması için ne yapabiliriz?' diye düşündüğümüzde, bir proje geliştirilmesinin buna uygun olacağına karar verdik" dedi.

Verdikleri kararın ardından harekete geçtiklerini söyleyen Seçer, "Mersin'e özgü kumaşlardan üretilmiş bir koleksiyonun olmasının, markalaşmada önemli bir rol oynayacağını düşündük. Bu vesileyle Mersin Büyükşehir Belediyesi, Dilek Hanif hanımla görüşmelerini gerçekleştirdi. Şu anda projenin başlangıç aşamasındayız. Biz de Mersinden Kadın Kooperatifi olarak tüm kadınları desteklediğimiz gibi; özellikle geleneksel el işimizin gelişmesi, gelecek nesillere aktarılması ve kentimizin bir markası olması açısından bu projeye paydaş olduk. Çok güzel sonuçlar çıkacağına inanıyorum" diye konuştu. Dokumaları 3. Uluslararası Tarsus Festivali sayesinde keşfettiklerinden söz ederek, bunun güzel bir



tesadüf olduğunu söyleyen modacı Dilek Hanif, "Meral Hanım ile birlikte 'Bu konuyla ilgili acaba ne yapabiliriz?' diye konuştuk ve bu noktaya geldik. Burada umarım kumaşlardan dokunan güzel bir koleksiyon hazırlayacağız" ifadelerini kullandı. Proje sayesinde ev kadınlarının da kazanç sağlayacak olmasından dolayı mutlu olduğunu ifade eden Hanif, "Aslında beni heyecandırıyor kısım orası. Ev hanımları burada bir şeyler üretmeye çalışıyor ve onlara böyle bir katkımız olacak. Bu ürünler çok değerli. Fakat bunların katma değerinin biraz daha yüksek hale gelebilmesi için biraz daha özenli çalışma gerekiyor. Ben de elimden geldiğince çalışacağım. Hepsini bir arada harmanlanınca, bitmiş hali çok keyifli ve değerli olacak" dedi.

Kadınların hayatın her alanında olması gerektiğini ve varlıklarının hayatı daha da güzel hale getirdiğini sözlerine ekleyen Hanif, "Ben kadınların gücüne her zaman çok inandım. Dolayısıyla onların yapamayacağı hiçbir şey yok. Kadınlar birlik olduğu zaman her yeri ve her

şeyi fethedebilirler. Bu işin en iyisini yapacaklarına inanıyorum" diye konuştu.

KÜPELİ: “YAPTIĞIMIZ ŞEYLERİN HEPSİ YÖRESEL VE ESKİ MODELLERİ DE MODERNEZ EDİYORUZ”

Gözne Kadın Atölyesi'nde gönüllü usta öğretici olarak görev yapan Hacer Küpeli ise Meral Seçer'in kendilerine birçok konuda destek verdiğini anlatarak, "İnternette ufak-tefek bazı siparişler alıyoruz ama Dilek Hanif gibi büyük bir isimden sipariş gelmesi bizi çok mutlu etti. Yaptığımız şeylerin hepsi yöresel ve eski modelleri de modernize ediyoruz" dedi. Gözne Kadın Atölyesi'nin 3 yıldır hizmet verdiğini ve bu süre zarfında yaklaşık 60 kadının dokuma öğrendiğini kaydeden Küpeli, "Büyükşehir Belediyemiz sağ olsun tezgahlarınıızı yaptı ve burası bizim için çok güzel bir yer. Ayrıca sosyalleşmek açısından da burası bizim için önemli. Büyükşehir Belediyesi'ne, Meral Hanım'a ve Dilek Hanım'a çok teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

TEMİZ KENT VE SAĞLIKLI ÇEVRE İÇİN KESİNTİSİZ HİZMET

Akdeniz Belediyesi, halk sağlığını korumak amacıyla gece gündüz demeden 7/24 esasına göre hizmet sunarak vatandaşların daha temiz, sağlıklı ve güvenli bir kentte yaşamaları için yoğun ve aralıksız bir mücadele veriyor.



Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ekipleri, bir yandan merkez-kırsal ayrımı yapmadan ilçeye bağlı 65 mahallede her gün tonlarca çöp ve atığı toplarken, kentin cadde ve sokaklarına konulan konteynırları da bu iş için hazırlanan özel araçlar ve ekipman yardımıyla yıkayıp dezenfekte ediyor.

Halk sağlığını korumak için de mücadele veren ekipler, temizlik hizmetinin yanı sıra, binlerce çöp konteynerini de özel araç ve ekipmanlarla donatılmış ünite

desteğiyle yıkayıp dezenfekte ediyor. Standart tipteki konteynerleri kapalı kasasına alan özel yıkama aracı, basınçlı ve sıcak suyla her bir konteyneri birkaç dakika içerisinde temizliyor. Bu sayede yaz aylarıyla birlikte sinek, sivrisinek ve haşere oluşumunu engelleyen ekipler, kötü kokunun da önüne geçiyor. Konteynerler, evsel atıklar nedeniyle oluşabilecek larva ve zararlılara karşı da periyodik şekilde ilaçlanıyor. Sürdürülen temizlik ve dezenfeksiyon hizmetlerine ilişkin bir açıklama yapan Akdeniz Kayma-

kamı ve Belediye Başkan V. Zeyit Şener şu ifadelere yer verdi: "Akdeniz Belediyesi olarak, temizlik hizmetlerini sadece rutin bir belediye görevi olarak değil, halk sağlığının doğrudan teminatı olarak görüyoruz. Özellikle yaz aylarında artan sıcaklıklarla birlikte ortaya çıkabilecek çevresel riskleri önlemek amacıyla çöp konteynırlarımızı düzenli olarak yıkayıp dezenfekte ediyoruz. Bu hizmetle birlikte hem kötü kokuların hem de sinek ve haşere gibi zararlıların oluşumunun önüne geçiyoruz." (Haber Merkezi)

TOROSLAR'DA EMEKLİLERE SOHBET EVİ GELİYOR



Toroslar Belediyesi, ilçede yaşayan emeklilerin yaşamlarını kolaylaştırmak ve sosyal yaşamlarını zenginleştirmek amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Korukent Mahallesi'nde yer alan Bilge Kağan Parkı içerisindeki 252 metrekairelik bir alanda Emekli Sohbet Evi'nin inşaatı sürüyor.

gördüğümüz için, hemen yanına, burada terk edilmiş, çürümüş bir binamızı vardı Toroslar Belediyesi-mizin. Bu binayı yıktık ve biraz daha genişleterek buraya çok güzel bir emekli misafirhanesi, emekli konukevi yapmaya karar verdik" dedi.

DOĞAYLA İÇ İÇE YAŞAM ALANI OLACAK

Toplumsal dayanışmanın önemi-ne vurgu yapan Yıldız, sözlerini şöyle sürdürdü: "Burada günlük televizyon izleyip gazetelerini okuyabilecekleri ve birbirleriyle sohbet edebilecekleri bir alan oluşturduk. Yine emeklilerimizin, aynı zamanda söylediğim gibi, istedikleri zaman burada kendi aralarında isterlerse koro çalışması yapabilecekler, isterlerse burada sohbet, imza günü ve benzeri türü çalışmalar yapabilecekleri bir alan da oluşturduk içeride. Aynı zamanda emeklilerimizin bahçesi, malumunuz kentimiz neredeyse yılın 12 ayı dışında oturmaya müsait bir coğrafyada, öyle bir iklimimiz var. Dolayısıyla çok geniş bir bahçe bıraktık. Hem bu benim bulduğum alanın arkasındaki bahçeyi yeniden peyzaj düzenlemesi yapacağız, hem gerekirse yan taraftaki alanın da düzenlemesini yapacağız. Dört tarafı bahçeyle çevrili, ağaçlarla çevrili bir misafirhane olacak burası, bir emekli evi olacak burası."

“EMEKLİLERE DESTEK OL-MAYA DEVAM EDECEĞİZ”

İnşaat çalışmalarının bir ay içinde biteceğini dile getiren Yıldız, "Ardından iç kısımda düzenleme çalışması yapacağız. En geç sonbaharda burası emeklilerimizin hizmetine açılmış olacak. Ben şimdiden bütün Toroslar halkını diliyorum. Çok ciddi etkinliklerin yapılacağını biliyorum ve bu etkinliklerin yapılması noktasında da Toroslar Belediyesi olarak biz tüm hemşerilerimize, emeklilerimize destek olmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



HATAYSPOR, YENİ SEZONA MUTLU BAŞLADI

Bu yıl Trendyol 1. Lig’de mücadele edecek olan Hatayspor, yeni sezon hazırlıklarına başladı. Erzurum’da kampa giren ekip, yeni sezonda başarılı olmak istiyor.

HABER
■ **KORAY ÜNLÜ**

2019-2020 sezonunda 1. Lig’de şampiyon olarak Süper Lige çıkan Hatayspor, 5 yıl Süper Lig’de mücadele ettikten sonra yeniden bir alt lige düşmüştü. 6 Şubat depremlerinin ardından Mersin’de maçlarını oynamaya başlayan Hatayspor, geçen yıl kötü bir sezon geçirmişti. Yıla kötü bir başlangıç yapan Hatayspor, bir türlü toparlayamadı. Gelen transfer yasağıyla birlikte de iyice çıkmaza giren Hatay ekibi, 36 maçta 6 galibiyet, 8

beraberlik, 22 mağlubiyet elde ederek ligi 18’nci sırada tamamladı. Bu yıl maçlarını nerede oynayacağı belli olmayan Hatayspor, yeni sezon hazırlıklarına başladı. Erzurum Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde kampa giren Hatayspor, 2025-2026 sezonunun ilk idmanını gerçekleştirdi. Teknik Direktör Murat Şahin yönetiminde ilk antrenmanı gerçekleştiren Hatay ekibinin istekli olduğu görüldü.



YIL:41 - SAYI:14034 3 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE www.cukurovagazetesi.com FİYAT: 5 TL SAYFA: 8

GSB SPOR OKULLARI VE ENGELSİZ SPOR OKULLARI AÇILIŞI YAPILDI

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 87. kuruluş yıldönümü nedeniyle 81 ilde düzenlenen “Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Okulları ve Engelsiz Spor Okulları” açılış töreni Mersin’de yapıldı.

Her yıl olduğu bu yılda çocuklar sporla bir yaz geçirecek. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan 39 branşta binlerce çocuk ve genç sporla buluşacak. 3-18 yaş aralığı çocuk ve gençlere spor kültürünü aşılamak, sporu sevdirmek, spor yapma alışkanlığı kazandırmak, sosyal ve kültürel yönden gelişmelerini sağlamak, yazın boş zamanlarını sporla değerlendirmek, her türlü zararlı alışkanlıklardan korumak, ruh ve beden sağlığı yerinde fizyolojik ve psikolojik sağlamlığa sahip, yetenekli ve kabiliyetli gençleri Türk sporuna kazandırmak, güçlü bir alt yapı oluşturulması amaçlanıyor. Edip Buran Spor Salonu’nda gerçekleştirilen “Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Okulları ve Engelsiz Spor Okulları” açılış törenine Gençlik ve Spor İl Müdürü Gök-sun Öz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, şube ve ilçe müdürlerinin yanı sıra antrenörler, sporcular ve vatandaşlar katıldı.

“39 FARKLI SPOR BRANŞINDA EĞİTİM İMKANI SUNUYORUZ”

Törende konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Gök-sun Öz, Mersin’in geleceği olan çocukları ve gençleri heyecanlı gördükleri için mutlu olduklarını belirterek, “2025 GSB Spor Okullarımızın kapılarını sizlere açmanın gururu ve mutluluğu içerisindeyiz. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın öncülüğünde, her yıl binlerce gencimizi



HABER
■ **KORAY ÜNLÜ**

sporla buluşturan bu anlamlı projeyi, bu yıl da Mersin’de büyük bir coşkuyla hayata geçiriyoruz. Amacımız çok net: Sporla tabana yaymak, çocuk ve gençlerimizin yaz tatillerini en verimli şekilde geçirmelerini sağlamak, onlara sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandırmak ve yeteneklerini keşfetmelerine olanak tanımak. Bu hedefe ulaşmak için bu yıl Mersin’de rekor düzeyde bir çeşitlilik ve kapasite hazırladık. Tam 39 farklı spor branşında eğitim imkanı sunuyoruz. Futboldan yüzmeye, basketboldan cimnastiğe, tenisten okçuluğa, karateden satranca, voleyboldan güreşe, boccleden masa tenisine kadar akla gelebilecek her branşta, çocuklarımızın ilgi ve yeteneğine uygun bir spor dalında kendilerini geliştirebilmesi için var gücümüzle çalışmaktayız” dedi.

Bu geniş yelpazeyi hayata geçirebilmek için alanında uzman, deneyimli 139 antrenörün görev başında olacağını vurgulayan Öz, “Her birinin çocuklarımıza en iyi eğitimi vermek, sporu sevdirmek ve onları geleceğin şampiyonları olarak yetiştirmek için görev bilinciyle hareket edeceğine şüphem yok. Bu okullar sadece spor

öğrenmek için değil, aynı zamanda yeni arkadaşlıklar kurmak, takım ruhunu öğrenmek, disiplin kazanmak, özgüveninizi artırmak ve enerjinizi doğru yöne sarf etmek için mükemmel bir fırsat. Hangi spora ilgi duyuyorsanız, gelin, deneyin, keşfedin. Unutmayın, burada kazanacağınız en değerli şey, sağlıklı bir yaşam ve spor ahlakıdır.

Çocuklarımızı güvenle emanet edebileceğiniz bir ortam hazırladık. Modern tesislerimiz, uzman antrenör kadromuz ve güvenlik önlemlerimizle, evlatlarımızın hem eğlenerek hem de öğrenerek unutulmaz bir yaz geçirmeleri için elimizden geleni yapıyoruz. Bizler onları sporun iyileştirici ve geliştirici gücüyle tanıştırmamızın mutluluğunu yaşıyoruz. Değerli antrenörlerimiz, sizler bu büyük projenin yürekli neferlersiniz. Çocuklarımıza sadece sporun tekniklerini değil, aynı zamanda centilmenliği, fair play ruhunu, mücadele azmini ve spor sevgisini aşılayacak olan sizlersiniz. Bu kutsal görevi üstlendiğiniz için hepimize şimdiden yürekten teşekkür ediyorum. Emeginizin, gençlerimizin geleceğine yapılan en değerli yatırımdır. Bu vesileyle, bu önemli projeye verdikleri destek ve emek veren tüm arkadaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. 2025 GSB Spor Okullarımızın Mersin’imize ve tüm çocuklarımıza sağlık, mutluluk, başarı ve bol spor dolu günler getirmesini diliyorum” diye konuştu. Konuşmalarına ardından tören Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan halk oyunları, basketbol, ritmik cimnastik, aikido, badminton, artistik cimnastik, step, geleneksel okçuluk ve engelsiz parkur (Özel Sporcular) gösterileri ile sona erdi.



HABER
■ **KORAY ÜNLÜ**

MSK’NIN AVRUPA’DAKİ RAKİPLERİ BELLİ OLDU:

ZORLU RAKİPLER

Basketbol Süper Ligi’nde mücadele Mersin Spor Kulübü’nün (MSK), FIBA Basketbol Şampiyonlar Ligi’ndeki rakipleri belli oldu. G Grubunda yer alan MSK, Unicaja Malaga, Filou Dostemde, Karditsa Laponiki ile eşleşti.

Bu yıl çıktığı BSL’de iyi bir sezon geçiren MSK, ilk yılında Türkiye Kupası’nda 4’lülü finale kalmayı başarmıştı. Ligde de başarılı sonuçlar alan sarı siyahlı ekip, ligi ilk 6 sırada bitirdi. Bu sonuçla lige ilk çıktığı sene Avrupa’da mücadele etme hakkı kazanan Mersin ekibi, Avrupa’nın en prestijli organizasyon olan FIBA Basketbol Şampi-

yonlar Ligi’ne de doğrudan katıldı. Şampiyonlar Ligi’nde bugün kura çekimi yapıldı.

Şampiyona 8 grup olacak ve 32 takım şampiyon olmak için mücadele edecek. Türkiye’yi doğrudan katılımla temsil eden MSK, Galatasaray ve TOFAŞ’ın rakipleri bugün çekilen kuralarla belirlendi.

ZORLU RAKİPLER GELDİ

Çekilen kura çekimi sonucunda MSK’nın rakipleri İspanya’dan Unicaja Malaga, Yunanistan’dan Karditsa Laponiki ve Beklik’a’dan Filau Oostende oldu. Gruplarda ilk 2’ye giren takımlar son 16’ya kalacak. Şampiyonada final 2026 yılının Mayıs ayında yapılacaktır.

